
R41 usnesení příl.č.2 k usn.č.41/1425/2007 b.26
Upravené ukazatele přímých  NIV škol a školských zařízení zřízených obcemi, Rada KHK 12.12.2007 ÚZ 33 353 tab. č. 2

Prostředky bez dotací poskytovaných samostatně z rozvoj. programů částky v tis. Kč

okr. ORG ODPA příspěvková organizace Limit na platy Limit na 
OON odvody FKSP ONIV NIV celkem limit 

zam.

Ná 7404 3113 Základní škola, Broumov, Hradební 244, okres Náchod 9817,8 62,0 3457,9 196,4 465,4 13999,5 38,25

Ná 7406 3231 Základní umělecká škola Broumov 3990,4 106,0 1433,7 79,8 0,3 5610,2 14,85

Ná 7417 3113 Základní škola a mateřská škola, Jetřichov, okres Náchod 952,7 49,0 350,6 19,1 21,1 1392,5 5,23
Ná 7420 3113 Základní škola a Mateřská škola, Vernéřovice, okres Náchod 1582,2 53,0 572,3 31,6 46,2 2285,3 8,39

Ná 7424 3113 Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod 11428,9 226,0 4079,2 228,6 547,2 16509,9 45,66

Ná 7428 3141 Školní jídelna Jaroměř, Na Karlově 181, okres Náchod 1803,1 84,9 660,8 36,1 50,9 2635,8 14,11
Ná 7436 3231 Základní umělecká škola Jaroměř, okres Náchod 3173,2 255,5 1200,0 63,5 1,5 4693,7 13,54
Ná 7456 3421 Dům dětí a mládeže Domino Hronov 626,2 150,0 271,7 12,5 12,8 1073,2 3

Ná 7457 3111 Mateřská škola Náchod, Alšova ul. 952 1327,5 180,0 527,6 26,6 15,3 2077,0 7,64

Ná 7470 3231 Základní umělecká škola Náchod, Komenského 265 5100,8 104,0 1821,7 102,0 0,7 7129,2 17,69
Ná 7472 3111 Mateřská škola Police nad Metují, okres Náchod 1856,3 48,7 666,8 37,1 18,2 2627,1 10,51
Ná 7473 3113 Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, okres Náchod 12804,1 143,3 4531,6 256,1 592,5 18327,6 56,05
Ná 7485 3111 Mateřská škola Nový Hrádek 1385,6 25,0 493,7 27,7 16,6 1948,6 7,89
Ná 7487 3113 Základní škola a Mateřská škola Stárkov 2311,2 23,0 817,0 46,2 63,0 3260,4 10,64

Ná 7489 3113 Základní škola a Mateřská škola Suchý Důl, okres Náchod 1607,8 40,0 576,7 32,2 46,5 2303,2 8

Ná 7493 3113 Základní škola Velké Poříčí, okres Náchod 5378,4 65,0 1905,2 107,6 226,6 7682,8 20,63
RK 7633 3113 Základní škola a Mateřská škola, Čestice, okres Rychnov nad Kněžnou 1894,0 57,0 682,9 37,9 63,3 2735,1 8,36
RK 7646 3231 Základní umělecká škola F.I. Tůmy, Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 3351,9 430,0 1323,7 67,0 2,2 5174,8 15,05
Tu 7833 3113 Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 13697,2 185,0 4858,8 273,9 607,3 19622,2 58,64
Tu 7840 3421 Dům dětí a mládeže, Trutnov, R. Frimla 816 1730,7 338,0 724,0 34,6 28,7 2856,0 6,92
Tu 7841 3111 Mateřská škola Jaromír, Úpice, Plickova 781 3965,7 52,0 1406,2 79,3 39,4 5542,6 21,84
Tu 7850 3113 Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov 4959,4 78,0 1763,1 99,2 166,8 7066,5 20,59

Rozepsáno celkem za obecní PO 1713305,9700 20685,5480 606822,3310 34266,8002 54731,779440 2429812,4286 7541,4700

Limit pro obeecní šk. - po 9. úpravě MŠMT k 20.11.2007 1713306,0 20686,0 606897,0 34266,3 54657,7 2429813,0

nerozepsáno 0,0300 0,45200 74,66900 -0,500160 -74,07944 0,5714

0,08940

Příloha
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okr. ORG ODPA příspěvková organizace

Ná 7404 3113 Základní škola, Broumov, Hradební 244, okres Náchod

Ná 7406 3231 Základní umělecká škola Broumov

Ná 7417 3113 Základní škola a mateřská škola, Jetřichov, okres Náchod
Ná 7420 3113 Základní škola a Mateřská škola, Vernéřovice, okres Náchod

Ná 7424 3113 Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod

Ná 7428 3141 Školní jídelna Jaroměř, Na Karlově 181, okres Náchod
Ná 7436 3231 Základní umělecká škola Jaroměř, okres Náchod
Ná 7456 3421 Dům dětí a mládeže Domino Hronov
Ná 7457 3111 Mateřská škola Náchod, Alšova ul. 952
Ná 7470 3231 Základní umělecká škola Náchod, Komenského 265
Ná 7472 3111 Mateřská škola Police nad Metují, okres Náchod
Ná 7473 3113 Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, okres Náchod
Ná 7485 3111 Mateřská škola Nový Hrádek
Ná 7487 3113 Základní škola a Mateřská škola Stárkov
Ná 7489 3113 Základní škola a Mateřská škola Suchý Důl, okres Náchod
Ná 7493 3113 Základní škola Velké Poříčí, okres Náchod
RK 7633 3113 Základní škola a Mateřská škola, Čestice, okres Rychnov nad Kněžnou
RK 7646 3231 Základní umělecká škola F.I. Tůmy, Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17
Tu 7833 3113 Základní škola, Trutnov, V Domcích 488
Tu 7840 3421 Dům dětí a mládeže, Trutnov, R. Frimla 816
Tu 7841 3111 Mateřská škola Jaromír, Úpice, Plickova 781
Tu 7850 3113 Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov

Rozepsáno celkem za obecní PO

Limit pro obeecní šk. - po 9. úpravě MŠMT k 20.11.2007

nerozepsáno

Příloha
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